αναγράφεται επ’ αυτής, τόσο ολογράφως, όσο και αριθμητικώς. Επισημαίνεται ότι η 

υποβαλλόμενη προσφορά επέχει θέση αίτησης παραχώρησης δικαιώματος χρήσης του εν λόγω 

καταστήματος. 

4. Ελάχιστη οικονομική προσφορά: 

Ως ελάχιστη οικονομική προσφορά ορίζεται το ποσό των χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00  €).  

5. Δικαιολογητικά συμμετοχής: 

Ως αναγκαία για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό λοιπά δικαιολογητικά-πιστοποιητικά, η ημερομηνία 

έκδοσης ή θεώρησης των οποίων δεν θα υπερβαίνει τον ένα μήνα σε σχέση με την ημερομηνία 

διενέργειας του διαγωνισμού, τα οποία θα πρέπει να προσκομιστούν εντός σφραγισμένου φακέλου,